

Pachet iluminat festiv pentru PRIMARIA DUMESTI , jud Vaslui

I.D.: 63282836

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	31500000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.686,10 RON - 10.686,10 RON

Descriere: Nr. crt Cod intern Denumire U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1. DD-9005 Craciun Ghirlanda ext 50led+flash alb rece cu cablu negru 3x0.4mm BUC 60,00 57,1800 3.430,80; 2. DDN-1729 Craciun Clopotei ext. 360led rosu rece cu cablu negru 1m BUC 10,00 111,0500 1.110,50; 3. DDN-1762 Craciun Cerb exterior 720led alb rece cu cablu negru 1x0.6m BUC 10,00 186,6500 1.866,50; 4. DDN-1774 Craciun Brad ext 720led verde cu cablu negru 1m BUC 10,00 186,6500 1.866,50; 5. DD-9014 Craciun Stecher alimentare cu cablu negru 3m BUC 30,00 25,0500 751,50; 6. DD-9018 Craciun Ramificatie T cablu negru 1m BUC 30,00 19,6200 588,60; 7. MYYM 2x1 Cablu MYYM 2x1 ML 200,00 1,7300 346,00; 8. 1329 Cupla ATRA cauciuc IP44 BUC 30,00 6,5900 197,70; 9. MYYM 3x2.5 Cablu MYYM 3x2.5 ML 100,00 5,2800 528,00; Total general 10.686,10
